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AN ACT

SB 515

Amendingtheactof April 9, 1929(P.L.343,No.176),entitled“An actrelatingto
the finances of the State government; providing for the settlement,
assessment,collection,andlienof taxes,bonus,andall otheraccountsduethe
Commonwealth,the collection and recovery of fees and other moneyor
propertydue or belongingto the Commonwealth,or any agencythereof,
including escheatedpropertyandthe proceedsof its sale,the custodyand
disbursementor otherdispositionof fundsandsecuritiesbelongingto or in
thepossessionoftheCommonwealth,andthesettlementofclaimsagainstthe
Commonwealth,the resettlementof accountsand appealsto the courts,
refundsof moneyserroneouslypaid to the Commonwealth,auditing the
accountsof theCommonwealthandall agenciesthereof,of all publicofficers
collectingmoneyspayableto theCommonwealth,oranyagencythereof,and
all receiptsof appropriationsfrom the Commonwealthand imposing
penalties;affectingeverydepartment,board,commission,andofficer of the
Stategovernment,everypoliticalsubdivisionof theState,andcertainofficers
of suchsubdivisions,everyperson,association,andcorporationrequiredto
pay, assess,or collect taxes,or to makereturnsor reportsunderthe laws
imposingtaxesfor Statepurposes,or to pay licensefeesor othermoneysto
the Commonwealth,oranyagencythereof,everyStatedepositoryandevery
debtoror creditorof the Commonwealth,”furtherprovidingfor thefiling of
documentsandpaymentof taxes.

The GeneralAssemblyoftheCommonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The act of April 9, 1929 (P.L.343,No.176), known as
“The Fiscal Code,” is amendedby addinga section to read:

Section 732. Timely Mailing Treated as Timely Filing and
Payment.—Notwithstandingtheprovisionsof anyStatetax law to the
contrary, whenevera reportorpaymentofallor anyportion ofiz State
tax isrequiredby law to bereceivedbythePennsylvaniaDepartmentof
Revenueor other agencyqf the Commonwealthon or before a day
certain, thetaxpayershallbedeemedto havecompliedwithsuchlaw~f
the lettertransmitting thereportorpaymentofsuchtaxwhich hasbeen
receivedby the departmentispostmarkedby theUnitedStatesPostal
Serviceon or prior to the final day on which thepayment is to be
received. For the purposesof this act, presentation of a receipt
indicating that the report or payment was mailedby registeredor
certifiedmail on or before theduedateshall beprimafacieevidenceof
timely filing orpayment.

Section2. This act shall takeeffect immediately.
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APPROVED—The2nd dayof October,A. D. 1974.

MILTON J. SHAPP

Theforegoingisa true andcorrectcopyof Act of theGeneralAssembly
No. 213.

c~.
Secretaryof the Commonwealth.


